
Neflákej se - Vánoční půlmaraton 2021 - výsledky - strana 1/2

Vánoční půlmaraton - ženy
pořadí jméno tým/ město čas další info

1. Dana Přikrylová Klub amatérských lovců jelenů 1:40:08
2. Renata Rundová Zdravka team 2:00:14
3. Zuzana Dundáčková Triathlon Team Chrudim 2:02:38
4. Gabriela Doksanská Hradec Králové 2:12:00
5. Miroslava Dlabáčková Hradec Králové 2:19:00
6. Hana Beránková Havlíčkův Brod 2:30:39

Vánoční sedmička - ženy
pořadí jméno tým/ město čas další info

1. Kiki Dvořáková Klub amatérských lovců jelenů 34:46 běžela jinde
2. Radomíra Nováková 38:27
3. Zdeňka Jonášova Hradec Králové 38:30
4. Hana Šmejkalová Běžecký klus CS 39:17
5. Tereza Velcová Decathlon Hradec Králové 40:28
6. Barbora Springerová Hradec Králové 41:44 běžela jinde
7. Dagmar Lomnická Lázně Bohdaneč 43:02
8. Dita Kalinová Kočky+ 43:27
9. Kristýna Vlachynská HaKi Run 43:58
10. Kamila Netíková SKRN 45:06 běžela jinde
11. Daniela Jandová Jandovi team 45:21 běžela jinde
12. Ilona Vejtasová HaKi Run 45:25
13. Eva Beránková 57:40

Smíšená štafeta
pořadí jméno tým/ město čas další info

1. Markéta Dušková a Anna Zbirovská 2:14:00



Neflákej se - Vánoční půlmaraton 2021 - výsledky - strana 2/2

Vánoční půlmaraton - muži
pořadí jméno tým/ město čas další info

1. Drahomír Randa Běžecké tréninky on line 1:14:57
2. Filip Václavík Titan trilife 1:25:45 běžel jinde
3. Davd Janda Jandovi team 1:28:00 běžel jinde
4. Bořivoj Čejka Triathlon Team Chrudim 1:33:26
5. Jan Sedláček Hradecký kamzík 1:34:43
6. Lukáš Netík SKRN 1:39:00 běžel jinde
7. Lukáš Filip Hradec Králové 1:39:27
8. Petr Kadečka ZALB 1:39:47
9. Pepa Jakeš SK OB Týniště nad Orlicí 1:39:50
10. Jiří Doucha Hvězda Pardubice 1:49:06
11. Martin Sláma Východočeská televize V1 1:52:42
12. Jan Škaloud Hradec Králové 2:00:15
13. Tomáš Ralis Rozběháme Pardubice 2:01:28
14. Jan Pen Prostě běž! 2:01:29
15. Kamil Hudský Hvězda Pardubice 2:01:35

Vánoční sedmička - muži
pořadí jméno tým/ město čas další info

1. Ondřej Petiška SK RN Hradec Králové 25:32
2. Ondra Vít 26:57
3. Pavel Volár Hradec Králové 33:17
4. Robert Němec 33:38
5. Tomáš Volár 35:33
6. Jiří Klikoš A-tým 39:17
7. Vojtěch Adámek Hradec Králové 39:20
8. Tomáš Hofman Decathlon Hradec Králové 40:34
9. John Cawge - KEN Národní tým Keňa 47:11
10. Josef Krátký Hvězda Pardubice 48:05
11. Petr Zumr Hradec Králové 48:10




